Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr
Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

Nolle =

PROFI BRUSH

BURSTEN-& PINSELTECHNIK

SAALBESEN ELASTON SATTELHOLZ MIT STIELLOCH 40 CM

Artikelnummer: 00234000
Elaston / 40 cm / Stielloch

Saalbesen Elaston Sattelholz mit Stielloch 40 cm ist nur in
einer Verpackungseinheit von 10 Stlick oder einem
Vielfachen erhaltlich

Zur ArtikelUbersicht dieses Artikels

Flr groben Schmutz auf allen Untergriinden. Buchenholz-Kérper.

Anwendungsbereich
Bestiickung
Korpermaterial

Stielsystem

Outdoor
Elaston
Holz,Sattelholz
Stielloch

Art. Bezeichnung Saalbesen Elaston Sattelholz mit Stielloch 40 cm

EAN 4250560509413
Zolltarifnummer 96039091
Stiick pro Verpackungseinheit 10
Stiick pro Karton 10
Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K. Tel: +49 (0) 202-27326-0 info@n-p-b.de

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal Fax: +49 (0) 202-27326-099 www.noelle-profi-brush.de


https://www.noelle-profi-brush.de/files/bilder/katalog/234200.jpg
https://www.noelle-profi-brush.de/produkte/besen/saalbesen-industriebesen/produktdetails/saalbesen-elaston-sattelholz-mit-stielloch-40---60-cm-1316.html

Stiuick pro Palettenlage
Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Hohe des Artikels in mm
Lange der VE in mm
Breite der VE in mm
Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Verpackungsgewicht (in g)
Bruttogewicht (in g)

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

240
240
420
100
100
410
355
205
540
27

567

Tel: +49 (0) 202-27326-0
Fax: +49 (0) 202-27326-099

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr

info@n-p-b.de
www.noelle-profi-brush.de

Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr
Tel: +49 (0)202-27326-0



