BÜRSTEN-& PINSELTECHNIK

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Fr. von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

SAALBESEN ELASTON SATTELHOLZ MIT STIELLOCH 40 CM



Artikelnummer: 00234000

Elaston / 40 cm / Stielloch

Saalbesen Elaston Sattelholz mit Stielloch 40 cm ist nur in einer Verpackungseinheit von 10 Stück oder einem Vielfachen erhältlich

Zur Artikelübersicht dieses Artikels

Für groben Schmutz auf allen Untergründen. Buchenholz-Körper.

Anwendungsbereich	Outdoor
Bestückung	Elaston
Körpermaterial	Holz,Sattelholz
Stielsystem	Stielloch

Art. Bezeichnung	Saalbesen Elaston Sattelholz mit Stielloch 40 cm
EAN	4250560509413
Zolltarifnummer	96039091
Stück pro Verpackungseinheit	10
Stück pro Karton	10



Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Fr. von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

Stück pro Palettenlage	240
Stück pro Palette	240
Länge des Artikels in mm	420
Breite des Artikels in mm	100
Höhe des Artikels in mm	100
Länge der VE in mm	410
Breite der VE in mm	355
Höhe der VE in mm	205
Nettogewicht/Stück (in g)	540
Verpackungsgewicht (in g)	27
Bruttogewicht (in g)	567